DUB. V. Quæ, et quanta sit obligatio juramenti promissorii. pag. 44

472 *Quotuplex veritas affirmanda sit in juramento promissorio.*

*Quale autem peccatum sit juramentum promissorium fictum, et quomodo obliget.*

473 *An peccet graviter non implens promissum in re parva.*

474 *An obliget juramentum metu extortum.*

475 *Quid, si sit errore, vel dolo extortum.*

476 *An obliget juramentum de re malâ, aut vana.*

477 *Quid de juramento in favorem tertii.*

478 *An juramentum non ludendi excludat ludum moderatum.*

479 *An obliget juramentum factum contra primum.*

480 *An juramentum sequi debeat conditionem promissionis. (Vide etiam n. 727.)*

484 *Quomodo obliget juramentum servandi statuta alicujus collegii.*

482 *De juramento medicorum non visitandi, etc. (Vide etiam lib. 6. n. 664.)*

483 *De juramento servandi secretum, dicendi veritatem, et solvendi debitum.*

484 *An obliget juramentum factum concubinæ non cognoscendæ aliam.*

485 *An promissio prodigæ cum juramento obliget. (Vide etiam n. 735. et lib. 6. de matrim. n. 854. v. Cùm autem.)*

486 *An obliget juramentum redeundi ad carcerem. De juramento parentum ac dominorum puniendi filios, ac famulos.*

DUB. VI. Quibus casibus excusetur ab impletionem, qui in promissorio juramento obligationem contraxit. pag. 55

487 *An excuset mutatio circumstantiarum. (Vide dicenda de voto n. 226. et n. 720. v. Notandum.)*

488 *An excuset cessatio causæ finalis.*

DUB. VII. Quomodo obligatio juramenti tollatur per irritationem, dispensationem, commutationem, et remissionem. pag. 56

489 *Quis possit irritare juramenta. Et quis dispensare.*

490 *An dispensans in votis possit et in juramentis.*

494 *De commutatione, et relaxatione juramenti.*

492 *Quid, si juramentum sit factum in favorem tertii. (Vide de voto n. 255. Et quid de juramento perseverantiæ in aliqua congregatione. Vide n. 255. v. Notandum.)*

193 *An possit remitti ab ipso tertio. Appendix de adjuratione, et præcipuè de adjuratione dæmonum.*

## CAPUT III.

## DE VOTO.

- DUB. I. Quid sit votum, et quotuplex. pag. 62  
 494 *Quid est votum.*  
 495 *Quotuplex est votum.*
- DUB. II. Quæ requiratur voti deliberatio, et intentio. pag. 63  
 496 *De deliberatione requisita ad votum.*  
 497 *De voto emisso ex metu.*  
 498 *De voto emisso ex errore.*  
 499 *An obliget simplex propositum.*  
 200 *An ad votum sufficiat promissio implicita.*  
 204 *Quale propositum voluntatis requiratur ad votum. Hinc plura quæruntur, et I. an teneatur ad votum, qui positivè noluit promittere, et se obligare. (Vide etiam de juram. n. 472. v. Quæritur; et lib. 6. ex. n. 833.) II. Qui non habuit animum implendi. III. Qui negativè noluit se obligare, sciens obligationem voti. Qu. I. Quid si nesciens. Qu. II. Quid si quis voluit promittere, et positivè noluit se obligare. Qu. III. Quid, si quis dubitet, an se voluerit obligare. Vel an noverit obligationem voti. Quid, si dubitet, an fecerit propositum, aut votum.*
- DUB. III. Quæ requiratur materia voti. pag. 69  
 202 *An teneat votum de re impossibili.*  
 203 *An votum vitandi omnia venialia. Quid, si quis voveat vitare omnia mortalia, et venialia collectivè.*  
 204 *An valeat votum de re vana.*  
 205 *An sit mortale vovere malum veniale.*  
 206 *An valeat votum factum ex malo fine.*  
 207 *An votum impeditivum majoris boni.*  
 208 *An valeat votum non petendi dispensationem.*  
 209 *An votum nubendi.*  
 210 *An votum non vovendi.*
- DUB. IV. Quæ, et quanta obligatio voti. pag. 74  
 211 *An votum de re levi aliquando graviter obliget.*  
 212 *Quid, si negligas votum de re levi per annum.*  
 213 *Vide alia apud Busemb.*  
 214 *An hæres teneatur ad vota defuncti.*  
 215 *An pater possit per vota ledere legitimam filiorum. (Vide num. 740.)*  
 216 *De votis de facto alieno.*  
 217 *An vota possint impleri per alium.*